
Retning: Københavns Rådhusplads

71 stop
SE LINJEKØREPLAN

97N bus køreplan
Københavns Rådhusplads Rute køreplan:

mandag 01:36 - 04:36

tirsdag 01:36 - 04:36

onsdag 01:36 - 04:36

torsdag 01:36 - 04:36

fredag 01:36 - 04:36

lørdag 01:36 - 04:36

søndag 01:36 - 04:36

97N bus information
Retning: Københavns Rådhusplads
Stoppesteder: 71
Turvarighed: 65 min
Linjeoversigt:

97N bus linjen (Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade) - Solrød Strand St.) har 2 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Københavns Rådhusplads: 01:36 - 04:36(2) Solrød Strand St.: 01:00 - 04:00
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 97N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 97N bus
ankommer.

97N bus køreplan & linjemap

Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade) - Solrød Strand St. Få Appen97N

Solrød Strand St.

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Lyngen (Karlstrup Strandvej)

Strandkirken (Karlstrup Strandvej)

Klitvej (Karlslunde Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Greve Strandvej (Greve Centervej)

Greve St.Greve Centervej (Greve Centervej)

Søagerparken (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Krogager (Eriksmindevej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)
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Gersagerparken (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Lundestien (Ishøj Søvej)

Granlunden (Ishøj Boulevard)

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Ishøj St.

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Sandvejen (Gammel Køge Landevej)

Vallensbæk Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Gurrelund (Strandesplanaden)

Æblehaven (Strandesplanaden)

Tranumparken (Strandesplanaden)

Brøndby Strand St.

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge
Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Strandmarksvej (Gammel Køge Landevej)

Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)
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Retning: Solrød Strand St.

68 stop
SE LINJEKØREPLAN

97N bus køreplan
Solrød Strand St. Rute køreplan:

mandag 01:00 - 04:00

tirsdag 01:00 - 04:00

onsdag 01:00 - 04:00

torsdag 01:00 - 04:00

fredag 01:00 - 04:00

lørdag 01:00 - 04:00

søndag 01:00 - 04:00

97N bus information
Retning: Solrød Strand St.
Stoppesteder: 68
Turvarighed: 66 min
Linjeoversigt:

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge
Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landevej (Ellebjergvej)

Valbyhallen (Ellebjergvej)

Spontinisvej (Ellebjergvej)

Ellebjergvej (Borgm. Christiansens Gade)

Mozarts Plads (Borgm. Christiansens Gade)

Anker Jørgensens Plads (Borgbjergsvej)

Sydhavns Plads (Vasbygade)

Teglholmsgade (Vasbygade)

Frederiks Brygge (Vasbygade)

H. C. Ørsted Værket (Vasbygade)

Toldkammeret (Vasbygade)

Otto Busses Vej (Kalvebod Brygge)

Fisketorvet Dybbølsbro (Kalvebod Brygge)

Polititorvet (Bernstorffsgade)

Hovedbanegården Tivoli (Bernstorffsgade)

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

Rådhuspladsen (Vesterbrogade)

Hovedbanegården Tivoli (Bernstorffsgade)

Polititorvet (Bernstorffsgade)

Fisketorvet Dybbølsbro (Kalvebod Brygge)

Toldkammeret (Vasbygade)

H. C. Ørsted Værket (Vasbygade)

Frederiks Brygge (Vasbygade)

Vasbygade (Sydhavns Plads)

Sydhavns Plads (Borgbjergsvej)

Anker Jørgensens Plads (Borgbjergsvej)

Mozarts Plads (Borgm. Christiansens Gade)
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Ellebjergvej (Borgm. Christiansens Gade)

Spontinisvej (Ellebjergvej)

Valbyhallen (Ellebjergvej)

Folehaven (Gammel Køge Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge
Landevej)

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge
Landevej)

Brøndby Strand St. (Borgm K Rasmussens Blvd)

Tranumparken (Strandesplanaden)

Ulsøparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Vallensbæk Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Sandvejen (Gammel Køge Landevej)

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Ishøj St.

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Granlunden (Ishøj Boulevard)
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97N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Lundestien (Ishøj Søvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Gersagerparken (Godsvej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Krogager (Eriksmindevej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Søagerparken (Lillevangsvej)

Greve St.Greve Centervej (Greve Centervej)

Greve Centervej (Greve Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Granvænget (Karlslunde Strandvej)

Strandkirken (Karlslunde Strandvej)

Lyngen (Karlslunde Strandvej)

Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Solrød Strand St.
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